A la fin des Leçons de cet office, on ne dit point : Tu autem, Dómine, etc.

℣. Credo quod Redémptor meus vivit, et

in novíssimo die de terra surrecturus sum : * Et in carne mea vidébo Deum Salvatórem meum. ℣. Quem visúrus sum ego ipse, et non álius, et óculi mei conspectúri sunt. — Et in carne mea vidébo Deum Salvatórem meum.

DEUXIÈME LEÇON. *Job, 10.*

TLAEDET ánimat̄ meam vitæ mæ : dimittam adversum me elóquium meum : loquar in amaritúdine ánimat̄ mæ. Dicam Deo : Noli me condemnare : indica mihi cur me ita júdices. Numquid bonum tibi vidétur, si calumniéris me, et ópprimas me opus mánuum tuárum, et consilium impiórum adjuves ? Numquid óculi cárnei tibi sunt ? aut sicut videt homo, et tu vidébis ? Numquid sicut dies hóminis dies tui, et anni tui sicut humána sunt témpora, ut quæras iniquitátem meam, et peccátum meum scrutéris ? Et scias quia nihil ímpium fécerim, cum sit nemo qui de manu tua possit erúere.

℣. Qui Lázarum ressuscitásti a monuménto fetidum : * Tu eis, Dómine, dona réquiem, et locum indulgentiæ. ℣. Qui venturus es judicáre vivos et mórtuos, et sèculum per-

ignem. — Tu eis, Dómine, dona réquiem, et locum indulgentiæ.

TROISIÈME LEÇON. *Job, 10.*

MANUS tuæ fecerunt me, et plasmavérunt me totum in circúitu : et sic repente præcipitas me? Meménto, queso, quod sicut lutum feceris me, et in púlverem redúces me. Nonne sicut lac mulsisti me, et sicut cáséum me coagulásti? Pelle et carnibus vestisti me : óssibus et nervis compégisti me. Vitam et misericórdiam tribuísti mihi, et visitatio tua custodívit spiritum meum.

¶. Dómine, quando véneleris judicáre terram, ubi me abscondám à vultu iræ tuæ ?* Quia peccávi nimis in vita mea. ¶. Commísса mea pavéscō, et ante te erubéscō : dum véneleris judicáre, noli me condemnáre. — Quia peccávi nimis in vita mea. ¶. Réquiem æternam dona eis, Dómine : et lux perpétua lúceat eis. — Quia peccávi nimis in vita mea.

Quand on ne dit qu'un Nocturne, il faut ensuite réciter les Laudes, ci-après, p. 145.

II^e NOCTURNE.

Pour le Mardi et le Vendredi.

Ant.. In loco páscuæ.

PSAUME 22.

DÓMINUS regit me, et nihil mihi déerit :* In loco páscuæ ibi me collocávit.

Super aquam refectionis educávit me :* animam meam convértit.

Dedúxit me super sémitas justitiæ, * propter nomen suum.

Nam, et si ambulávero in médio umbræ mortis, non timébo mala :* quóniam tu mecum es.

Virga tua, et báculus tuus, * ipsa me consoláta sunt.

Parásti in conspéctu meo mensam, * adversus eos qui tribulant me.

Impinguásti in óleo caput meum : * et calix meus inébrians, quam præclárus est !